叶城县大中型水库移民后期扶持资金（补贴项目名称）
政策公告

为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实以人民为中心的发展理念，让党的惠民惠农政策有效落实，确保每一分惠民惠农财政补贴资金都用到群众身上，现对大中型水库移民后期扶持资金公告如下。
1、 政策依据
1．《新疆维吾尔自治区人民政府办公厅关于切实做好大中型水库移民后期扶持人口核定登记工作的通知》（新政办发〔2006〕197号）
2．关于印发《新疆维吾尔自治区大中型水库移民后期扶持资金管理办法》的通知（新财企〔2013〕144号）
3．关于印发《新疆维吾尔自治区大中型水库移民后期扶持基金绩效管理实施细则》的通知（新财企〔2019〕27号）
二、补助对象
安置在我县范围内的大中型水库的农村移民。后扶资金的扶持范围为自治区境内及外省迁入自治区境内的大中小水库移民。移民人数按照《新疆维吾尔自治区大中型水库移民后期扶持人口核定登记管理办法》（新财办发[2006]17号）要求，实行一年一核定，由各地州市人民政府报自治区移民管理局审核后，确定当年扶持人数。
2、 补助标准
[bookmark: _GoBack]对纳入扶持范围的移民每人每年补助600元。扶持期限：对2006年6月30日前搬迁的纳入扶持范围的移民，自2006年7月1日起再扶持20年；对2006年7月l回以后搬迁的纳入扶持范围的移民，从其完成搬迁之日起扶持20年。因死亡、农转非等原因而减少的移民，当年继续发放后扶资金，次年停发。
三、发放方式
银行卡发放
四、发放时限
实行一年一发放的方式。
五、政策咨询和监督投诉
群众如对大中型水库移民后期扶持资金发放工作有意见建议的，可拨打以下电话。
1.叶城县财政局
主要负责人（局长）：马斌，联系电话：13779888366
经办人（科长或股长）：蒋浩，联系电话：15026325621
2. 叶城县水利局（业务主管部门）
主要负责人（局长）：王智斌，联系电话：13899153072
经办人（科长或股长）：买买提吐尔逊·米吉提，联系电话：13579076707
3. 叶城县工行（代发银行）
主要负责人（主任）：王红梅，联系电话：15199892581
经办人（业务部门负责人）杨江兰：联系电话：13709985239

2022年 6月 15日
1